Управление финансов Администрации муниципального

образования «Киясовский район»

(УФ Администрации МО «Киясовский район»)

П Р И К А З

от 23 октября   2015   года                                                                         №  15
с. Киясово

О внесении изменений в приложение

к приказу Управления финансов
Администрации МО «Киясовский район»

«Об утверждении Порядка применения

целевых статей классификации расходов
бюджетов для составления и исполнения
бюджетов муниципальных образований

Киясовского района»
В целях организации процесса составления и исполнения бюджетов муниципальных образований Киясовского района
 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Приложение к  приказу Управления финансов Администрации МО «Киясовский район» от 28 августа 2014 года № 11 «Об утверждении Порядка применения целевых статей классификации расходов бюджетов для составления и исполнения бюджетов муниципальных образований Киясовского района» дополнить   кодом направлений расходов муниципальных образований, осуществляемых за счет средств местного бюджета:

 6196 – охрана труда;

 6234 – проведение конкурса по благоустройству территории муниципального образования;

 6304 –межбюджетные трансферты из бюджета муниципального района бюджетам поселений на уплату налога на имущество;

 6677 – оказание муниципальными учреждениями муниципальных услуг, выполнение работ, финансовое обеспечение деятельности муниципальных учреждений.

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления финансов - начальника бюджетного отдела  Управления финансов Спиридонову О.Б.

Заместитель главы Администрации

МО «Киясовский район»-

начальник Управления финансов
             Л.Е.Овчинникова